爱科学iikx，为科研人导航
.

安徽工程大学2023年度辅导员招聘公告

作者：writer 来源：安徽工程大学

本文原地址：https://www.iikx.net/job/college/2.html

本文仅供学习交流之用，版权归原作者所有，请勿用于商业用途！

为进一步加强辅导员队伍建设，根据《事业单位人事管理条例》和《安徽省事业单位公开招聘人
员暂行办法》等有关规定，现就2023年我校辅导员岗位公开招聘有关事项公告如下：

一、招聘原则

（一）面向社会、公开招聘。

（二）综合考核、择优聘用。

二、招聘计划

辅导员岗位计划招聘9人。硕士研究生按劳动合同制聘用。博士研究生拟纳入编制内管理，具体
以上级部门批复为准。
  岗位名称 岗位代码 招聘人数 相关要求

辅导员岗 2023001（男，入住男
生社区）

5 1.
学科专业

：专业不限。

2.学历学位
：硕士研究生及以上
学历学位。国（境）
外高校毕业的硕士须

                                                   1 / 7

爱科学iikx，为科研人导航
.

为两年及以上学制（
以学位证书上载明的

学习时间为准）。

3.年龄要
求：

1994年1月1日及以后
出生。博士研究生年
龄可放宽到1991年1月

1日及以后出生。

4.政治面貌
：中共（预备）党员

。

5.
学生

干部经历
：

具有一年以上主要学
生干部经历且获得校
级以上奖学金或荣誉

称号。

6.英语水
平：

达到全国大学英语四
级考试425分及以上或
雅思5.0及以上或托福6
0分及以上（英语、俄
语专业要求达到专业
四级）。具有博士学
历学位者英语水平不

作要求。

2023002（女，入住女
生社区）

4

                                                   2 / 7

爱科学iikx，为科研人导航
.

三、招聘条件

招聘对象为符合招聘岗位条件的人员，且必须符合以下条件：

（一）拥护中国共产党领导，具有坚定的理想信念和较高的政治素养。

（二）热爱高等教育事业，能够贯彻党的教育方针，具有较强的事业心、责任感、纪律观念和规
矩意识，品行端正，爱岗敬业，遵纪守法。

（三）身心健康，符合相关岗位工作要求。

（四）能在2023年8月15日前正式入职。

（五）有下列情形之一的人员，不得报考：

1.受过刑事处罚或曾被开除公职的人员。

2.在公务员招考或事业单位公开招聘中被认定有严重违纪违规行为且不得报考的人员。

3.在读非应届毕业生、现役军人。

4.应聘人员与安徽工程大学教职工有夫妻关系、直系血亲关系、三代以内旁系血亲关系、近姻亲
及其他须回避的亲属关系的，不得应聘具有直接上下级领导关系的岗位和《事业单位人事管理回
避规定》要求回避的岗位。聘用单位负责人员和公开招聘工作人员与应聘人员有上述亲属关系的
，或者有其他情形可能影响公开招聘公正性的，应当实行回避。

5.国家和省另有规定不得应聘到事业单位有关岗位的人员。

                                                   3 / 7

爱科学iikx，为科研人导航
.

四、招聘程序

（一）报名

采用网络报名的方式进行。符合条件的应聘者根据“安徽工程大学人才招聘网上报名系统使用指
导手册”（详见附件）进入系统（http://zp.ehall.ahpu.edu.cn
）按岗位报名，并按规定上传相关材料。

报名时间为2023年5月11日至2023年5月26日24:00，逾期不予受理。

博士研究生应聘辅导员
，长期有效，招满为止，直接将个人简历投递到：ahgcdxzp@ahpu.edu.cn。

（二）资格审查

学校招聘工作领导小组将根据招聘条件对应聘人员进行资格初审。参加笔试硕士研究生人数与岗
位招聘计划数的比例不得低于3:1，若未达到该比例，则核减或取消招聘计划数，并及时在网上
公布。

（三）资格验证

                                                   4 / 7

http://zp.ehall.ahpu.edu.cn/

爱科学iikx，为科研人导航
.

现场资格验证时间暂定6月2日下午，具体时间、地点根据工作安排，另行通知。

现场验证须提供本人以下材料（具体根据岗位要求提供）：（1）身份证；（2）本科学历和学士
学位证书；（3）研究生学历和硕士学位证书；（4）招聘岗位要求的相关证书、证明（如英语等
级证书、学生干部任职证明、党员证明）；（5）教育部学历证书电子注册备案表。

2023年应届毕业生须提供本人学生证原件、所在学校盖章的毕业生就业推荐表、教育部学籍在线
验证报告。国（境）外高校毕业的人员需出具教育部留学服务中心开具的学历学位认证书。机关
、事业单位在编正式工作人员还须按干部人事管理权限提供单位和主管部门同意报考的证明。

凡是出现材料不齐、提供虚假材料或应聘者条件不符合招聘岗位条件要求等情况的，一律取消应
聘资格。

（四）综合考核

1.硕士研究生综合考核采取笔试（包括心理测试）、面试相结合的办法。

（1）笔试（包括心理测试）。时间暂定6月3日上午，具体时间、地点根据工作安排确定，另行
通知。笔试主要根据岗位性质，重点考察岗位要求的相关专业知识及综合能力。笔试结束后进行
心理健康测试。

（2）面试。时间暂定6月4日上午，具体时间、地点和有关安排在指定网站通知或短信通知有关
人员。依据笔试成绩高低，按照不低于3:1比例确定进入面试人员（按岗位分组面试）。面试人
员名单通过学校人事处网站公布。面试采取结构化面试的形式进行，主要考察应聘者综合素质、
专业能力、综合分析能力和岗位适应能力。

面试最低合格线为60分，低于该成绩的人员不能进入下一环节。

（3）成绩合成。最终成绩=笔试成绩×40%+面试成绩×60%，笔试、面试成绩均为百分制，计
算时保留到小数点后两位，小数点后第三位四舍五入。根据最终成绩从高到低按1:1的比例确定
考察（政审）、体检环节人选。如最终成绩相同，面试成绩高者为先。

2.博士研究生由学校进行综合考核。主要考核应聘者综合素质和胜任应聘岗位的能力，综合考核
结束后进行心理健康测试。考核合格者进入考察（政审）、体检环节。

（五）考察（政审）和体检

考察（政审）工作根据拟聘用岗位的要求，采取查阅档案、谈话、函审等多种方式进行，全面了
解掌握考察对象在政治思想、道德品质、能力素质、遵纪守法、廉洁自律、岗位匹配等方面的情
况以及学习工作和报考期间的表现。同时核实考察对象是否符合规定的报考资格条件，提供的报
考信息和相关材料是否真实、准确，是否具有报考回避的情形等方面的情况，考察不合格者不予
聘用。另根据《关于加快推进失信被执行人信用监督、警示和惩戒机制建设的实施意见》等文件
精神，考察结束时考察对象仍属于失信被执行人的，考察不合格。

体检工作按《关于进一步规范全省事业单位公开招聘人员体检工作的通知》等有关规定执行。

                                                   5 / 7

爱科学iikx，为科研人导航
.

（六）确定和公示

考察（政审）、体检均合格的人员，经学校招聘工作领导小组研究同意后，确定拟录用人员，并
在校园网公示不少于5个工作日。经公示无异议或有异议经查实不影响聘用的，报学校审定。

（七）办理聘用（入职）手续

按照规定办理聘用（入职）手续。

五、其他

（一）本次公开招聘有关信息指定在以下网站公布，供应聘者查询和社会监督。安徽工程大学人
事处网站：https://rsc.ahpu.edu.cn/。

（二）对招聘工作及相关信息有异议的，请在信息公布3日内向监督机构反映，以便及时研究处
理。监督电话：0553-2871201。

（三）资格审查贯穿于招聘工作全过程，如在招聘过程中任何环节发现有违纪违规、材料不齐、
提供虚假信息或应聘者条件不符合招聘岗位条件要求等情况的，随时取消应聘资格或解聘。由此
造成的后果，由应聘者本人负责。

（四）经考核并取得最终录用资格的人员，不得放弃录用资格，否则学校按失信人员的相关规定
处理。

（五）应聘者放弃或取消入围聘用资格或考察（政审）、体检出现不合格者，学校研究决定是否
安排人员递补，需要递补的，各岗位均根据考试成绩从高分到低分依次进行。

（六）聘用人员须在学校规定的时间内正式入职，逾期不能入职的，或在规定时间内无法办理人
事关系转移手续的，学校有权不予保留聘用资格。同一个岗位代码可能存在多个具体岗位，不服

                                                   6 / 7

https://rsc.ahpu.edu.cn/

爱科学iikx，为科研人导航
.

从具体岗位安排者，学校有权不予聘用。

（七）硕士研究生首聘期三年，按规定实行试用期制度，试用期包括在聘用合同期限内。试用期
满经考核合格的，予以正式聘用；不合格的，取消聘用。聘期内享受国家规定的事业单位工作人
员相关工资福利待遇。

（八）博士研究生应聘辅导员，一次性给予购房补贴40万元，另可享受芜湖市人才政策。享受管
理岗七级工资待遇3年，3年后按实际聘任岗位享受相应待遇。服务期10年，服务期内离职，退还
学校给付的全部购房补贴款，并承担违约责任。

（九）本公告未规定的以上级主管部门政策为准，未尽事宜，由人事处负责解释。

（十）咨询与联系

电话：0553-2871214（校人事处）

时间：工作日上午8:30-11:30 下午14:30-17:00

通讯地址:安徽省芜湖市北京中路 安徽工程大学人事处

邮编：241000

附件1：安徽工程大学人才招聘网上报名系统使用指导手册.doc下载

附件2：党籍及学生干部任职证明(样表).doc下载

更多 高校招聘 请访问 https://www.iikx.net/job/college/

本文版权归原作者所有，请勿用于商业用途，爱科学iikx.com转发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   7 / 7

https://talent.sciencenet.cn/upload/2023/2023051108441272.doc
https://talent.sciencenet.cn/upload/2023/20230511084419705.doc
https://www.iikx.com
http://www.tcpdf.org